

Formularul nr. 7

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: Primaria comunei Leuseni

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului casei administrative din satul Leuseni rl Hincesti

Deviz local Nr. 19.27.1

Valoarea de deviz 396 933,12(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	539,89	39,8504	21514,832
					37,8504	20435,052
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	539,89	12,4626	6728,433
					9,4626	5108,763
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	96	8,3598	802,541
					7,3598	706,541
4	TrB05A 1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanța de 10 m.	t	4	52,57	210,28
					52,57	210,28
5	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km.	t	4	3,48	13,92
					0	0
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .	m2	3	1849,4161	5548,248
					38,3761	115,128
7	RpCH0 5A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	55	102,3922	5631,571
					50,4672	2775,696
8	RpCH0 6E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane.	kg	50	77,928	3896,4
					21,028	1051,4
9	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0101 rigle 0.025*0.05m astereala 0.05*0.05m	m2	539,89	68,1482	36792,505
					15,5082	8372,695

10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	539,89	23,9045	12905,801
					13,1425	7095,504
11	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	21,54	266,0245	5730,168
					44,6845	962,504
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	21,54	62,5925	1348,242
					13,1425	283,089
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tip Monterrey 0.45 Mat visiniu	m2	539,89	244,298	131894,047
					60,4555	32639,32
14	RpCH1 1A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	2	289,482	578,964
					136,682	273,364
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	96	250,8655	24083,088
					15,771	1514,016
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	30	220,3835	6611,505
					18,3995	551,985
17	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara ,Streasina	m2	57,6	250,4878	14428,094
					63,084	3633,638
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	57,6	65,8025	3790,224
					39,4275	2271,024
Total ore manopera (ore)						1673,9586
Total greutate materiale (tone)						0

Total		282508,864
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	21120
Total		303628,864
Cheltuieli de transport	4,0000%	7591,395
Total		311220,259
Cheltuieli pentru depozitare	0,3000%	569,355
Total		311789,613
Cheltuieli de regie	3,0000%	9353,688
Total		321143,302
Beneficiu de deviz	3,0000%	9634,299

Total General fara TVA	330777,6
TVA (20%)	66155,52
TOTAL GENERAL	396933,12

Inclusiv salariul	88000,001
-------------------	-----------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)